[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 543/2016

AUTORIA: VEREADORES LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO E CLÓVIS DE PAULA.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, que seja encaminhado ofício, através desta Casa de Leis, à Superintendência Administrativa da Caixa Econômica Federal, solicitando se já há empresa contratada para sequência das obras do Residencial Parecis, bem como cronograma.
      Justificativa
São informações necessárias para subsidiar os Vereadores no cumprimento da função fiscalizatória do Poder Legislativo, bem como ter elementos para responder aos questionamentos dos munícipes.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 7 de março  de 2016.
VER.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

VER. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO      VER. CLÓVIS DE PAULA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2016                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2016

Presidente  ________________________________

                                       Vereador  Clóvis de Paula

_1305701282.unknown